395
Fa
ch
h
an
d
el
, Z

eh
ö
r
Fachhandel
PG 1
Bestell-Beispiel: A10010616620F1
Fachhandelsprogramm Fräser Z42
Artikelnummer Bezeichnung Zahnung ähnlich DIN 8033 d1
mm
l2
mm
d2
mm
Anwendungsempfehlung
Informationen auf Seite 438
A10010616620F1 HFA 0616.06 Z42 Inox/Steel ZYA 0616 6 16 6 A b c D 0 1
A10010820620F1 HFA 0820.06 Z42 Inox/Steel ZYA 0820 8 20 6 A b c D 0 1
A10011020620F1 HFA 1020.06 Z42 Inox/Steel ZYA 1020 10 20 6 A b c D 0 1
A10011225620F1 HFA 1225.06 Z42 Inox/Steel ZYA 1225 12 25 6 A b c D 0 1
A10020616620F1 HFC 0616.06 Z42 Inox/Steel WRC 0616 6 16 6 A b c D 0 1
A10020820620F1 HFC 0820.06 Z42 Inox/Steel WRC 0820 8 20 6 A b c D 0 1
A10021020620F1 HFC 1020.06 Z42 Inox/Steel WRC 1020 10 20 6 A b c D 0 1
A10021225620F1 HFC 1225.06 Z42 Inox/Steel WRC 1225 12 25 6 A b c D 0 1
A10030605620F1 HFD 0605.06 Z42 Inox/Steel KUD 0605 6 5 6 A b c D 0 1
A10030807620F1 HFD 0807.06 Z42 Inox/Steel KUD 0807 8 7 6 A b c D 0 1
A10031009620F1 HFD 1009.06 Z42 Inox/Steel KUD 1009 10 9 6 A b c D 0 1
A10031210620F1 HFD 1210.06 Z42 Inox/Steel KUD 1210 12 10 6 A b c D 0 1
A10100618620F1 HFF 0618.06 Z42 Inox/Steel RBF 0618 6 18 6 A b c D 0 1
A10100820620F1 HFF 0820.06 Z42 Inox/Steel - 8 20 6 A b c D 0 1
A10101020620F1 HFF 1020.06 Z42 Inox/Steel RBF 1020 10 20 6 A b c D 0 1
A10101225620F1 HFF 1225.06 Z42 Inox/Steel RBF 1225 12 25 6 A b c D 0 1
A10040618620F1 HFG 0618.06 Z42 Inox/Steel SPG 0618 6 18 6 A b c D 0 1
A10040820620F1 HFG 0820.06 Z42 Inox/Steel SPG 0820 8 20 6 A b c D 0 1
A10041020620F1 HFG 1020.06 Z42 Inox/Steel SPG 1020 10 20 6 A b c D 0 1
A10041225620F1 HFG 1225.06 Z42 Inox/Steel SPG 1225 12 25 6 A b c D 0 1
A10050618620F1 HFM 0618.06 Z42 Inox/Steel SKM 0618 6 18 6 A b c D 0 1
A10050820620F1 HFM 0820.06 Z42 Inox/Steel SKM 0820 8 20 6 A b c D 0 1
A10051020620F1 HFM 1020.06 Z42 Inox/Steel SKM 1020 10 20 6 A b c D 0 1
A10051225620F1 HFM 1225.06 Z42 Inox/Steel SKM 1225 12 25 6 A b c D 0 1
401
Stein Guss Kunststoff TitanInox/Stahl Stahl Aluminium
Fa
ch

PG 1
Bestell-Beispiel: A10010313322F1
Fachhandelsprogramm Fräser BASE-X
Artikelnummer Bezeichnung Zahnung ähnlich DIN
8033
d1
mm
l2
mm
d2
mm
l1
mm
Anwendungsempfehlung
Informationen auf Seite 438
A10010313322F1 HFA 0313.03 ZX ZYA 0313 3 13 3 40 A B C d E g 0 1
A10010820622F1 HFA 0820.06 ZX ZYA 0820 8 20 6 60 A B C d E g 0 1
A10011225622F1 HFA 1225.06 ZX ZYA 1225 12 25 6 65 A B C d E g 0 1
A10020313322F1 HFC 0313.03 ZX WRC 0313 3 13 3 40 A B C d E g 0 1
A10020820622F1 HFC 0820.06 ZX WRC 0820 8 20 6 60 A B C d E g 0 1
A10021225622F1 HFC 1225.06 ZX WRC 1225 12 25 6 65 A B C d E g 0 1
A10030605322F1 HFD 0605.03 ZX KUD 0605 6 5 3 35 A B C d E g 0 1
A10030807622F1 HFD 0807.06 ZX KUD 0807 8 7 6 47 A B C d E g 0 1
A10031210622F1 HFD 1210.06 ZX KUD 0313 12 10 6 51 A B C d E g 0 1
A10100820622F1 HFF 0820.06 ZX - 8 20 6 60 A B C d E g 0 1
A10101225622F1 HFF 1225.06 ZX RBF 1225 12 25 6 65 A B C d E g 0 1
A10040313322F1 HFG 0313.03 ZX SPG 0313 3 13 3 40 A B C d E g 0 1
A10040820622F1 HFG 0820.06 ZX SPG 0820 8 20 6 60 A B C d E g 0 1
A10041225622F1 HFG 1225.06 ZX SPG 1225 12 25 6 65 A B C d E g 0 1
A10050311322F1 HFM 0311.03 ZX SKM 0311 3 11 3 40 A B C d E g 0 1
PG 3
Bestell-Beispiel: A20480005677F1
Schleifstiftesortiment Ceramic
Artikelnummer Bezeichnung Schaftdurch-

Schleiffächer aus Schleifleinen
Artikelnummer Bezeichnung Körnung D
mm
T
mm
S
mm
L
mm
n empf.
(1/min)
n max.
(1/min)
Anwendungsempfehlung
Informationen auf Seite 438
A2200030103060F1 SFL 03010.03 NK 60 30 10 3 40 16.000 18.000 A b c d E f g H 0 1
A2200030103080F1 SFL 03010.03 NK 80 30 10 3 40 16.000 18.000 A b c d E f g H 0 1
A2200030103120F1 SFL 03010.03 NK 120 30 10 3 40 16.000 18.000 A b c d E f g H 0 1
A2200040206060F1 SFL 04020.06 NK 60 40 20 6 40 12.000 19.100 A b c d E f g H 0 1
A2200040206080F1 SFL 04020.06 NK 80 40 20 6 40 12.000 19.100 A b c d E f g H 0 1
A2200040206120F1 SFL 04020.06 NK 120 40 20 6 40 12.000 19.100 A b c d E f g H 0 1
A2200060306040F1 SFL 06030.06 NK 40 60 30 6 40 8.000 12.700 A b c d E f g H 0 1
A2200060306060F1 SFL 06030.06 NK 60 60 30 6 40 8.000 12.700 A b c d E f g H 0 1
A2200060306080F1 SFL 06030.06 NK 80 60 30 6 40 8.000 12.700 A b c d E f g H 0 1
A2200060306120F1 SFL 06030.06 NK 120 60 30 6 40 8.000 12.700 A b c d E f g H 0 1
A = Normalkorund
PG 14
Bestell-Beispiel: A2203040206104F1
Schleiffächer aus Schleifvlies
Artikelnummer Bezeichnung Körnung D
mm
T
mm
S
mm
L
mm
n empf.
(1/min)
n max.
(1/min)
Anwendungsempfehlung
Informationen auf Seite 438
A2203040206104F1 SFV 04020.06 A 104 40 20 6 40 7.500 14.000 A B C D E f g H 0 1
A2203040206106F1 SFV 04020.06 A 106 40 20 6 40 7.500 14.000 A B C D E f g H 0 1
A2203060306104F1 SFV 06030.06 A 104 60 30 6 40 5.000 9.000 A B C D E f g H 0 1
A2203060306106F1 SFV 06030.06 A 106 60 30 6 40 5.000 9.000 A B C D E f g H 0 1
404
Fa
ch
h

Schleiffächer aus Schleifvlies/-leinen kombiniert
Artikelnummer Bezeichnung Körnung D
mm
T
mm
S
mm
L
mm
n empf.
(1/min)
n max.
(1/min)
Anwendungsempfehlung
Informationen auf Seite 438
A2204040206104F1 SFM 04020.06 A 104/80 40 20 6 40 7.500 14.000 A B C D E f g H 0 1
A2204040206106F1 SFM 04020.06 A 106/150 40 20 6 40 7.500 14.000 A B C D E f g H 0 1
A2204060306104F1 SFM 06030.06 A 104/80 60 30 6 40 5.000 9.000 A B C D E f g H 0 1
A2204060306106F1 SFM 06030.06 A 106/150 60 30 6 40 5.000 9.000 A B C D E f g H 0 1
vmax.: 80 m/s
Ceramic = Schleifleinen eramikkorn
Preis auf Anfrage
PG 5
Bestell-Beispiel: A27601150361547
Kompaktschleifteller Purple Grain Single
Artikelnummer Bezeichnung Körnung D
mm
H
mm
n max. (1/min) Anwendungsempfehlung
Informationen auf Seite 438
A27601150361547 PURPLE GRAIN SINGLE 115 Ceramic 36 115 22,23 13.300 A B C D e F G 0 10
A27601250361547 PURPLE GRAIN SINGLE 125 Ceramic 36 125 22,23 12.200 A B C D e F G 0 10
405
Stein Guss Kunststoff TitanInox/Stahl Stahl Aluminium
Fa
ch

b
eh
ö
r
Fachhandel
vmax.: 80 m/s
Ceramic = Schleifleinen eramikkorn
Preis auf Anfrage
PG 5
Bestell-Beispiel: A27621150361547
Kompaktschleifteller Purple Grain Multi
Artikelnummer Bezeichnung Körnung D
mm
Gewinde n max. (1/min) Anwendungsempfehlung
Informationen auf Seite 438
A27621150361547 PURPLE GRAIN MULTI 115 Ceramic 36 115 M14 13.300 A B C D e F G 0 10
A27621250361547 PURPLE GRAIN MULTI 125 Ceramic 36 125 M14 12.200 A B C D e F G 0 10
vmax.: 80 m/s
Z Power = Zirkonkorund mit
schleifaktiver Deckbindung
Ceramic = Keramikkorn
ZK = Zirkonkorund
Preis auf Anfrage
PG 5
Bestell-Beispiel: A27201150400045
Schleiflamellenteller, SLTT
Artikelnummer Bezeichnung Körnung D
mm
H
mm
n max. (1/min) Anwendungsempfehlung
Informationen auf Seite 438
A27201150400045 SLTT 115 Z Power 40 115 22,23 13.300 a b c D 0 10
A27201150400050 SLTT 115 Ceramic 40 115 22,23 13.300 A B C D e f g h 0 10
A27201150400065 SLTT 115 ZK 40 115 22,23 13.300 A B C d e f g h 0 10
A27201150600045 SLTT 115 Z Power 60 115 22,23 13.300 a b c D 0 10
A27201150600050 SLTT 115 Ceramic 60 115 22,23 13.300 A B C D e f g h 0 10
A27201150600065 SLTT 115 ZK 60 115 22,23 13.300 A B C d e f g h 0 10
A27201250400045A SLTT 125 Z Power 40 125 22,23 12.200 a b c D 0 10
A27201250400050A SLTT 125 Ceramic 40 125 22,23 12.200 A B C D e f g h 0 10
A27201250400065A SLTT 125 ZK 40 125 22,23 12.200 A B C d e f g h 0 10
A27201250600045 SLTT 125 Z Power 60 125 22,23 12.200 a b c D 0 10
A27201250600050 SLTT 125 Ceramic 60 125 22,23 12.200 A B C D e f g h 0 10
A27201250600065 SLTT 125 ZK 60 125 22,23 12.200 A B C d e f g h 0 10
A27201780400045 SLTT 178 Z Power 40 178 22,23 8.500 a b c D 0 10
A27201780400050 SLTT 178 Ceramic 40 178 22,23 8.500 A B C D e f g h 0 10
A27201780400065 SLTT 178 ZK 40 178 22,23 8.500 A B C d e f g h 0 10
A27201780600045 SLTT 178 Z Power 60 178 22,23 8.500 a b c D 0 10
A27201780600050 SLTT 178 Ceramic 60 178 22,23 8.500 A B C D e f g h 0 10
A27201780600065 SLTT 178 ZK 60 178 22,23 8.500 A B C d e f g h 0 10
Detaillierte Informationen über die Vorteile des SLTT entnehmen Sie bitte der Seite 204.
406
Fa
ch

vmax.: 80 m/s
Z Power = Zirkonkorund mit
schleifaktiver Deckbindung
Ceramic = Keramikkorn
ZK = Zirkonkorund
Preis auf Anfrage
PG 5
Bestell-Beispiel: A27441150401445
Schleiflamellenteller V2 Power
Artikelnummer Bezeichnung Körnung D
mm
H
mm
n max. (1/min) Anwendungsempfehlung
Informationen auf Seite 438
A27441150401445 V2 POWER 115 Z Power 40 115 22,23 13.300 a b c D 0 10
A27441150401450 V2 POWER 115 Ceramic 40 115 22,23 13.300 A B C D e f g h 0 10
A27441150401465 V2 POWER 115 ZK 40 115 22,23 13.300 A B C d e f g h 0 10
A27441150601445 V2 POWER 115 Z Power 60 115 22,23 13.300 a b c D 0 10
A27441150601450 V2 POWER 115 Ceramic 60 115 22,23 13.300 A B C D e f g h 0 10
A27441150601465 V2 POWER 115 ZK 60 115 22,23 13.300 A B C d e f g h 0 10
A27441250401445 V2 POWER 125 Z Power 40 125 22,23 12.200 a b c D 0 10
A27441250401450 V2 POWER 125 Ceramic 40 125 22,23 12.200 A B C D e f g h 0 10
A27441250401465 V2 POWER 125 ZK 40 125 22,23 12.200 A B C d e f g h 0 10
A27441250601445 V2 POWER 125 Z Power 60 125 22,23 12.200 a b c D 0 10
A27441250601450 V2 POWER 125 Ceramic 60 125 22,23 12.200 A B C D e f g h 0 10
A27441250601465 V2 POWER 125 ZK 60 125 22,23 12.200 A B C d e f g h 0 10
A27441780401445 V2 POWER 178 Z Power 40 178 22,23 8.500 a b c D 0 10
A27441780401450 V2 POWER 178 Ceramic 40 178 22,23 8.500 A B C D e f g h 0 10
A27441780401465 V2 POWER 178 ZK 40 178 22,23 8.500 A B C d e f g h 0 10
A27441780601445 V2 POWER 178 Z Power 60 178 22,23 8.500 a b c D 0 10
A27441780601450 V2 POWER 178 Ceramic 60 178 22,23 8.500 A B C D e f g h 0 10
A27441780601465 V2 POWER 178 ZK 60 178 22,23 8.500 A B C d e f g h 0 10
Detaillierte Informationen über die Vorteile des V2 Power entnehmen Sie bitte der Seite 208.
407
Stein Guss Kunststoff TitanInox/Stahl Stahl Aluminium
Fa

ö
r
Fachhandel
vmax.: 80 m/s
ZK = Zirkonkorund
Preis auf Anfrage
PG 5
Bestell-Beispiel: A27451150401411
Schleiflamellenteller V3 Control
Artikelnummer Bezeichnung Körnung D
mm
H
mm
n max. (1/min) Anwendungsempfehlung
Informationen auf Seite 438
A27451150401411 V3 Control 115 ZK 40 115 22,23 13.300 A B C D e F G 0 10
A27451150601411 V3 Control 115 ZK 60 115 22,23 13.300 A B C D e F G 0 10
A27451250401411 V3 Control 125 ZK 40 125 22,23 12.200 A B C D e F G 0 10
A27451250601411 V3 Control 125 ZK 60 125 22,23 12.200 A B C D e F G 0 10
Detaillierte Informationen über die Vorteile des V3 Control entnehmen Sie bitte der Seite 212.
vmax.: 80 m/s
ZK = Zirkonkorund
Preis auf Anfrage
PG 5
Bestell-Beispiel: A27471250401465
Schleiflamellenteller V4 Master
Artikelnummer Bezeichnung Körnung D
mm
H
mm
n max. (1/min) Anwendungsempfehlung
Informationen auf Seite 438
A27471250401465 V4 Master 125 ZK 40 125 22,23 12.200 A B C D F G 0 10
A27471250601465 V4 Master 125 ZK 60 125 22,23 12.200 A B C D F G 0 10
Detaillierte Informationen über die Vorteile des V4 Master entnehmen Sie bitte der Seite 214.
408
Fa
ch

ö
r
Fachhandel
vmax.: 80 m/s
Ceramic = Keramikkorn
ZKS = Zirkonkorund mit schleifaktiver
Deckbindung
Preis auf Anfrage
PG 5
Bestell-Beispiel: A272711504018
SLTflex, der Leistungsstarke für Radien und Kehlnähte
Artikelnummer Bezeichnung Körnung D
mm
Gewinde n max (1/min) Anwendungsempfehlung
Informationen auf Seite 438
A272711504018 SLTfl x 115 ZKS 40 115 M14 13.300 A B C D e f g 0 10
A272711504070 SLTfl x 115 Ceramic 40 115 M14 13.300 A B C D e F G 0 10
A272711506018 SLTfl x 115 ZKS 60 115 M14 13.300 A B C D e f g 0 10
A272711506070 SLTfl x 115 Ceramic 60 115 M14 13.300 A B C D e F G 0 10
A272712504018 SLTfl x 125 ZKS 40 125 M14 12.200 A B C D e f g 0 10
A272712504070 SLTfl x 125 Ceramic 40 125 M14 12.200 A B C D e F G 0 10
A272712506018 SLTfl x 125 ZKS 60 125 M14 12.200 A B C D e f g 0 10
A272712506070 SLTfl x 125 Ceramic 60 125 M14 12.200 A B C D e F G 0 10
409
SLTO SLTR
Stein Guss Kunststoff TitanInox/Stahl Stahl Aluminium
Fa

Fachhandel
vmax.: 80 m/s
ISO 15635
ZK = Zirkonkorund
SLTO = flache Ausführung
SLTR = schräge Ausführung
PG 6
Bestell-Beispiel: A27151000401501
SLTO/SLTR – der preisbewusste BASE-X mit dem Träger aus Glasgewebe
Artikelnummer Bezeichnung Körnung D
mm
H
mm
n max. (1/min) Anwendungsempfehlung
Informationen auf Seite 438
A27151000401501 SLTO 100 BASE-X ZK 40 100 16 15.300 A B C D E G 0 10
A27151000601501 SLTO 100 BASE-X ZK 60 100 16 15.300 A B C D E G 0 10
A27151000801501 SLTO 100 BASE-X ZK 80 100 16 15.300 A B C D E G 0 10
A27151001201501 SLTO 100 BASE-X ZK 120 100 16 15.300 A B C D E G 0 10
A27151150401501 SLTO 115 BASE-X ZK 40 115 22,23 13.300 A B C D E G 0 10
A27151150601501 SLTO 115 BASE-X ZK 60 115 22,23 13.300 A B C D E G 0 10
A27151150801501 SLTO 115 BASE-X ZK 80 115 22,23 13.300 A B C D E G 0 10
A27151151201501 SLTO 115 BASE-X ZK 120 115 22,23 13.300 A B C D E G 0 10
A27151250401501 SLTO 125 BASE-X ZK 40 125 22,23 12.200 A B C D E G 0 10
A27151250601501 SLTO 125 BASE-X ZK 60 125 22,23 12.200 A B C D E G 0 10
A27151250801501 SLTO 125 BASE-X ZK 80 125 22,23 12.200 A B C D E G 0 10
A27151780401501 SLTO 178 BASE-X ZK 40 178 22,23 8.500 A B C D E G 0 10
A27151780601501 SLTO 178 BASE-X ZK 60 178 22,23 8.500 A B C D E G 0 10
A27151780801501 SLTO 178 BASE-X ZK 80 178 22,23 8.500 A B C D E G 0 10
A27181000401501 SLTR 100 BASE-X ZK 40 100 16 15.300 A B C D E G 0 10
A27181000601501 SLTR 100 BASE-X ZK 60 100 16 15.300 A B C D E G 0 10
A27181000801501 SLTR 100 BASE-X ZK 80 100 16 15.300 A B C D E G 0 10
A27181001201501 SLTR 100 BASE-X ZK 120 100 16 15.300 A B C D E G 0 10
A27181150401501 SLTR 115 BASE-X ZK 40 115 22,23 13.300 A B C D E G 0 10
A27181150601501 SLTR 115 BASE-X ZK 60 115 22,23 13.300 A B C D E G 0 10
A27181150801501 SLTR 115 BASE-X ZK 80 115 22,23 13.300 A B C D E G 0 10
A27181151001501 SLTR 115 BASE-X ZK 100 115 22,23 13.300 A B C D E G 0 10
A27181250401501 SLTR 125 BASE-X ZK 40 125 22,23 12.200 A B C D E G 0 10
A27181250601501 SLTR 125 BASE-X ZK 60 125 22,23 12.200 A B C D E G 0 10
A27181250801501 SLTR 125 BASE-X ZK 80 125 22,23 12.200 A B C D E G 0 10
A27181780401501 SLTR 178 BASE-X ZK 40 178 22,23 8.500 A B C D E G 0 10
A27181780601501 SLTR 178 BASE-X ZK 60 178 22,23 8.500 A B C D E G 0 10
A27181780801501 SLTR 178 BASE-X ZK 80 178 22,23 8.500 A B C D E G 0 10
A27181781201501 SLTR 178 BASE-X ZK 120 178 22,23 8.500 A B C D E G 0 10
410
Fa
ch
h

Blue Cut S10, die beliebte Scheibe für die Baustelle
Artikelnummer Bezeichnung D
mm
Segment-
höhe X
mm
Segment-
breite T
mm
H
mm
n max.
(1/min)
Anwendungsempfehlung
Informationen auf Seite 438
A345241151110085 Blue Cut S10 115 10 2,0 22,23 13.300 J k 0 1
A345241251110095 Blue Cut S10 125 10 2,0 22,23 12.200 J k 0 1
A345241801110145 Blue Cut S10 180 10 2,4 22,23 8.500 J k 0 1
A345242301110165 Blue Cut S10 230 10 2,5 22,23 6.600 J k 0 1
Weitere Produkte finden Sie auf den Seiten 335–346
vmax: 80 m/s
PG 7
Bestell-Beispiel: A345211151107015
FC7, die günstige Fliesentrennscheibe
Artikelnummer Bezeichnung D
mm
Segment-
höhe X
mm
Segment-
breite T
mm
H
mm
n max.
(1/min)
Anwendungsempfehlung
Informationen auf Seite 438
A345211151107015 FC7 115 7 1,8 22,23 13.300 L 0 1
A345211251107015 FC7 125 7 2,0 22,23 12.200 L 0 1
A345212301107015 FC7 230 7 2,5 22,23 6.600 L 0 1
Weitere Produkte finden Sie auf den Seiten 335–346
414
Fa
ch

und eine Sechskantmutter
enthalten
PG 8
Bestell-Beispiel: A1630780
Aufspannbolzen für Filzpolierscheiben
Artikelnummer Bezeichnung d1
mm
l2
mm
d2
mm
l1
mm
n max. (1/min) Anwendungsempfehlung
Informationen auf Seite 438
A1630780 ASB 780 M6 20 6 63 7.000 0 5
A1630781 ASB 781 M6 30 6 73 7.000 0 5
PG 8
Bestell-Beispiel: A6981008000
Spannsystem für Polierscheiben
Artikelnummer Bezeichnung Anwendungsempfehlung

eh
ö
r
Zubehör
Klein-Trennscheiben siehe Seite 181.
Klein-Schruppscheiben
siehe Seite 194.
PG 8
Bestell-Beispiel: A36600060604
Aufspannbolzen für kleine Trenn- und Schruppscheiben
Artikelnummer Bezeichnung Werkzeugbohrungs-Ø mm Lo d2
mm
Anwendungsempfehlung
Informationen auf Seite 438
A36600060604 ASB  6/6 6 0–4 6 0 1
A36600061004 ASB  6/1 10 0–4 6 0 1
A36600081048 ASB 8/10 10 4–8 8 0 1
PG 8
Bestell-Beispiel: A16303422
Aufspannbolzen für Werkzeuge mit Innengewinde
Artikelnummer Bezeichnung d1
mm
l2
mm
d2
mm
l1
mm
Anwendungsempfehlung
Informationen auf Seite 438
A16303422 ASB 342 B M 10 12 6 52 0 5
A16303423 ASB 342 C M 12 14 6 54 0 5
A16303424 ASB 342 D M 8 10 6 50 0 5
A16303442 ASB 344 B M 10 12 8 52 0 5
A16303443 ASB 344 C M 12 14 8 54 0 5
A16303452 ASB 345 B M 10 12 10 52 0 5
416
Fa
ch
h

Ausschließlich für LUKAS-Schleif-
fächer, Seite 243 verwendbar
PG 8
Bestell-Beispiel: A36300404
Werkzeugadapter für SFI
Artikelnummer Bezeichnung d2
mm
l1
mm
S
mm
l2
mm
Anwendungsempfehlung
Informationen auf Seite 438
A36300404 WADI 0404 6 80 M4 4 0 1
A36300407 WADI 0407 6 80 M4 7 0 1
A36300609 WADI 0609 6 100 M6 9 0 1
A36300612 WADI 0612 6 100 M6 12 0 1
Ausschließlich für LUKAS-Schleif-
fächer, Seite 244 verwendbar
PG 8
Bestell-Beispiel: A36300518

Anwendungsempfehlung
Informationen auf Seite 438
A36300518 WADA 05 6 100 M5 0 1
PG 8
Bestell-Beispiel: A3630006
Reduzierhülse
Artikelnummer Bezeichnung d1
mm
d2
mm
l1
mm
Anwendungsempfehlung
Informationen auf Seite 438
A3630006 SP 6 3 6 25 0 5
A3630008 SP 8 6 8 30 0 1
Zubehör
417
Stein Guss Kunststoff TitanInox/Stahl Stahl Aluminium
Fa